Заведующему С-З ЗМШ при Лицее «ФТШ» В.М.Гольховому.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на индивидуальное отделение С-З ЗМШ.:
Мои данные:
[bookmark: _GoBack]1. ФИО: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
2. В 2019-20 учебном году я буду учиться в  XX классе.
3.1. Я являюсь победителем (или призером) XXXXXXX_олимпиады.
3.2. Прилагаю вступительную работу.
4. Домашний адрес: _XXXXXXXXXXXXXX
5. Электронный адрес: XXXXXXXXXXXXXX
6. Школа: XXXXXXXXXXXXX
7. Я выбираю _(электронную или бумажную) форму обучения.

                                                          Дата.

(При желании заявление можно писать от имени родителя, но в п. 1 в любом случае пишется ФИО поступающего школьника).

Пояснения.
Заполните в заявлении подчеркнутые позиции.
Из пунктов 3.1 и 3.2 оставьте один – тот, который соответствует вашему случаю.
В п.3.2 укажите название, тур, год и место проведения олимпиады, или другие данные, какие считаете нужным.
В пп. 4,5 указываются фактические адреса, те, которые мы будем использовать для общения.
По желанию можно добавить контактные телефонные номера.
В п. 6 укажите полное название школы (номер, населенный пункт и т.д).
К п.7., для выбора формы обучения.
Электронная форма.
Вы изучаете учебные материалы на этом сайте; здесь же скачиваете задания; работу выполняете в электронном виде (документ WORD или скан-копия рукописной работы); для проверки загружаете работу на этот сайт.
Бумажная форма.
Вы получаете учебные материалы и задания обычной почтой в виде брошюр. Работу можно выполнять в тетради, и отправлять на проверку обычной почтой, можно – в электронном виде и отправлять электронной почтой.

При обеих формах Вы получаете электронной почтой рецензию на вашу работу с разбором ошибок и оценкой.
Внимание! Жители Санкт-Петербурга принимаются только на электронную форму обучения.